
Ośrodek Pomocy Społecznej w Starym Sączu                   Stary Sącz, dnia 01 grudnia 2021 r.
ul.11 Listopada 11, 33-340 Stary Sącz 
tel. 18 446 20 70 
www.starysacz.naszops.pl 
ops@starysacz.naszops.pl 

 Zaproszenie do złożenia oferty nr 19/2021 

a) oznaczenie zamawiającego: 

Ośrodek Pomocy Społecznej w Starym Sączu, ul. 11 Listopada 11, 33-340 Stary Sącz, 
tel. 18 446 20 70, e-mail: ops@starysacz.naszops.pl 

b) opis przedmiotu zamówienia: 

Przedmiotem zamówienia jest usługa zwana „Mobilnym Psychologiem” polegająca na:
-  wykonywaniu  poradnictwa  psychologicznego  dla  osób  i  rodzin,  które  mają  trudności  lub
wykazują potrzebę wsparcia w rozwiązywaniu problemów życiowych,
-  prowadzeniu  poradnictwa  dla  osób  doświadczających  przemocy  w  rodzinie  oraz  sprawców
przemocy w Punkcie Konsultacyjnym do Spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie,
- prowadzeniu interwencji psychologicznej mającej na celu pomoc osobom osobom i rodzinom we
wzmacnianiu lub odzyskiwaniu zdolności do funkcjonowania w społeczeństwie poprzez pełnienie
odpowiednich ról społecznych oraz tworzenia warunków sprzyjających temu celowi,
- udzielaniu informacji, wskazówek i pomocy w zakresie rozwiązywania spraw życiowych osobom,
które dzięki tej pomocy będą zdolne samodzielnie rozwiązywać problemy będące przyczyną trudnej
sytuacji życiowej,
- usługę należy wykonywać u osób/ rodzin wskazanych przez pracowników socjalnych Ośrodka
Pomocy Społecznej w Starym Sączu
- usługę należy wykonywać przede wszystkim w siedzibie Ośrodka Pomocy Społecznej w Starym
Sączu (sala konferencyjna), ewentualnie w miejscu zamieszkania osoby/ rodziny,
- przedmiot zamówienia dotyczy wykonania ok. 45 godzin w roku 2022.

c) opis kryteriów oceny ofert:

100% cena 

d) określenie formy, miejsca i terminu składania oferty:

Ofertę  należy  złożyć  w  nieprzekraczalnym terminie  do  10 grudnia  2021  r.  do  godz.  15.00  na
przedstawionym  poniżej  wzorze  oferty.  Oferty  można  składać  osobiście  w  siedzibie
zamawiającego, przekazem pocztowym/kurierskim, lub mailem na adres ops@starysacz.naszops.pl.
W przypadku oferty przekazanej poprzez e-mail, ofertę należy podpisać elektronicznym podpisem
kwalifikowanym,  podpisem E-  puap  lub  własnoręcznie  -  przy  własnoręcznym podpisie  należy
zeskanować formularz. 

e) wzór oferty: 

Według załącznika.



 f) wymagania co do terminu realizacji zamówienia: 

Od stycznia do grudnia 2022 r.

g) warunki jakie musi spełniać wykonawca: 

Osoba powinna posiadać kwalifikacje do wykonywania zawodu psychologa.

Wymagana dokumentacja do oferty:
a) dokument potwierdzający wykształcenie i doświadczanie
b) posiadane referencje z dotychczasowych miejsc pracy
c)  oświadczenie  o  pełnej  zdolności  do  czynności  prawnych  i  korzystaniu  w  pełni  z  praw
publicznych
d)  oświadczenie  o  niekaralności  za  przestępstwo  popełnione  umyślnie,  ścigane  z  oskarżenia
publicznego.

h) zastrzeżenie o możliwości zakończenia postępowania bez wyboru oferty:

Kierownik  Ośrodka  może  na  każdym  etapie  postępowania  ofertowego  ale  przed  podpisaniem
umowy  lub  zleceniem  zamówienia  do  wykonania  unieważnić  postępowanie,  zwłaszcza  gdy
zamówienie przestało odpowiadać celom Ośrodka lub oferta przekracza kwotę przeznaczoną na
realizację zadania.

Franciszek Tudaj 
Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej

 w Starym Sączu 



Załącznik- formularz ofertowy

Ośrodek Pomocy Społecznej w Starym Sączu 

ul. 11 Listopada 11

33-340 Stary Sącz

OFERTA

Na świadczenie konsultacji psychologicznych w  siedzibie Ośrodka Pomocy Społecznej w Starym Sączu,

ewentualnie w miejscu zamieszkania osoby/ rodziny w roku 2022.

w odpowiedzi na zapytanie ofertowe z dnia 01.12.2021 r.

oferuję wykonanie przedmiotu zamówienia

za cenę netto: ……………………….. zł /za 1 godzinę usługi

za cenę brutto: ……………………….. zł/ za 1 godzinę usługi

Wyrażam  zgodę  na  przetwarzanie  danych  osobowych  przedstawionych  w ofercie  dla  potrzeb  niezbędnych  do

przeprowadzenia  postępowania  ofertowego.  Podstawa  prawna  -  art.  6  ust.  1  lit.  A Rozporządzenia  Parlamentu

Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z

przetwarzaniem  danych  osobowych  i  w  sprawie  swobodnego  przepływu  takich  danych  oraz  uchylenia

dyrektywy95/46/WE– ogólne rozporządzenie o ochronie danych (Dz.U. UEL119 z dnia 04.05.2016r.).

Więcej  informacji  na  temat  przetwarzania  danych  osobowych,   w  tym  klauzula  informacyjna,  znajduje  się  na  stronie
www.starysacz.naszops.pl

............................................. .....................................................................................................
    (miejscowość,data)    (podpis, pieczęć, NIP, REGON, ,dane kontaktowe – adres,telefon ,mail oferenta)

http://www.starysacz.naszops.pl/

